
Møtebok 6 – 24 

for Moster sokneråd 

11.juni 2024 
Desse møtte: Rune Sivertsen, Gunnvald Bjotveit, Hans Magne Nesse Stokka,  

Solveig Eikeland, Elisabeth Jacobsen, Nils Otto Espeland,  Aksel Lygre, 

Elisabeth Gjøsæther Løkling, Gerda Bonde(gjekk etter sak 56) 

Utval for gudstenesteliv og kyrkjemusikk deltok i sak 55 – 2024  

 

 

 

Sak 55 – 2024  Godkjenning av møtebok frå 07.05.2024 og innkalling 

  

Vedtak: møteboka vart godkjent med ein merknad til sak 51, mandat til 

orgelheftet. Vedtak: mandatet vart  vedtatt.  

Innkalling godkjent 

 

 

Sak 56 – 2024 Utval for gudstenesteliv og kyrkjemusikk 

Me drøfter roller og oppgåver, strategi og planar – med særleg vekt på  

150-årsjubileet 

Vedtak:  

Utvalet skal utarbeida arbeidsplan for kvart semester,  

Utføre praktisk arbeid ved arrangement. Vera ein ressurs for prest og 

kantor.  

 

Sak 57 – 2024  Oppfylging av tidlegare saker 

 

*Utval for kyrkjemusikk og gudstenesteliv: Kven sit i utvalet? 

I utvalet sit; Øystein Skullerud, Camilla Rubach, Aksel Lygre, Heidi 

Rolfsnes, Gunnvald Bjotveit, Olav Kvarven  

Soknerådet er takksam for at komiteen er kommen på plass. 

 

*Komité for hefte om nytt orgel – mandat og medlemmer. Kvar står saka? 

Medlemmer :Ein treng ein redaksjonskomité med minimum tre personar. 

Gunnvald spør eit utval personar. 

 

*Evaluering av jubileumsfeiring – arrangement i regi av felleskristen 

komité. 

Alt gjekk svært godt, talen og paneldebatten vart nemnd spesielt.  

Barnas pinsefest var særs vellukka. 



 

*Evaluering av jubileumsfeiring – gudsteneste 2.juni 

Fantastisk gudsteneste, mange gode tilbakemeldingar. 

Ein del kyrkjevertar møtte tidleg opp utan at det var oppgåver til dei. 

 

*Diakoniutvalet kjem til møte i august 

 

*Jubileumsgudsteneste – og helg. 

Kven talar? Kva vert musikalsk program? Kva skjer elles? 

Ikkje avklart kven som talar. Aksel arbeider vidare med dette. 

Musikalsk program vert utarbeida av utval for gudsteneste og 

kyrkjemusikk. 

Kyrkjekaffi på Salem etter gudsteneste. 

 

*Rekruttere ungdom som medarbeidarar og leiarar og gje dei leiartrening. 

Kvar står saka? Saka vert teken opp att til hausten. 

 

*Husgruppe for konfirmantane. Kvar står saka? 

Det har meldt seg nokre leiarar og eit par til skal spørjast. 

 

*Orgelvigsle 9.mai – kort evaluering 

Spesielt kjekk presentasjon, flott konsert, mykje godord. All ros til 

Gunnvald og Øystein for god organisering. Kunne vore meir folk. 

 

*Konfirmasjon 11.mai og 12.mai – kort evaluering 

Fin gudsteneste med fin musikk 

 

*Ta grep i ein vanskeleg økonomisk situasjon – saka vert teke opp i august 
 

*Konsert ved orgelseminar 3.juni – kort evaluering 

Lite folk.  

 

 

Sak 58 – 2024 Delegering av mynde til AU for sommarmånadane 

Vedtak:  AU får mynde til å ta avgjerd på vegne av soknerådet. 

 

 

Sak 59 – 2024 Plakatar og reklamemateriell 150-årsjubileum 

Vedtak: Aksel Lygre, Elisabeth Gjøsæther Løkling jobbar med saken. Dette 

vert vist for soknerådet i augustmøtet.(20.08.24) 

 



 

Sak 60 – 2024 Referat og meldingar 

Programkomité for 150-årsfeiringa: info gitt tidligare i møtet 

Trusopplæringsutvalet:  ikkje møte sidan sist 

Utval for kyrkjemusikk og gudstenesteliv: nytt møte 18/6 

Diakoniutvalet: eit møte der ein fordelte nokre oppgåver 

Estlandskomiteen: skal ha møte førstkommande måndag om sommarleir, t-

skjorter er blitt sponsa. 

Fellesråd og administrasjon: siste møte var det synfaring på nokre 

gravplassar og arbeid med revidert budsjett 

Meldingar ved soknerådsleiar, sokneprest eller andre: 

Soknerådsleiar: Ein har fått melding om at det er greitt med plassering av 

utstyrsskapet. 

  

 

 

Sak 61 – 2024  Eige konto til utval for gudstenestliv og kyrkjemusikk 

Vedtak: Hans Magne Nesse Stokka prøver å oppretta ein konto til 

kyrkjemusikk som Øystein Skullerud har tilgang til. 

 

Sak 62 – 2024   Tilgjenge til kyrkjeklokka 

Vedtak: Rune jobbar vidare med dette. 

 
 


